Протокол Nэ 1

от <<19> марта 2021года

общего собран ия представителей (физоргов)
гБпоу <<Лебяжьевский агропромышлённый технищум (казачий кадетский корпус)>

Присуrствовало g человек

'l. Открытие спортивНого сryденЧеского lиуба в ГБПоУ <Лебяжьевский агропромышленный
техникум (казачий кадетский корпус)>

Слушали:
выступление руководителя воспитательной службы о.В.АндреевоЙ о необходимости

создания сryденческого спортивного lшуба,
постановили:

создать спортивный студенческий шуб в ГБПоУ <<Лебяжьевский агропромышленный техникум
(казачий кадетский корпус)> р.п.Лебяжье

2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
Выступление и. о. дирекгора гБпоУ лАпТ (ККý ЛопаревоЙ Н,А. о выборе кандидатов в

состав спортивного студенческого клуба
1, Матвеев В.А,
2. Иванов,Q.М.
3. Шкварюк В.А..

Принятие решения голосованием:
За 9 человек
Против 0 человек
Воздер;кались 0 человек
,Щанные кандидатуры избрать в члены совета студенческого tоtуба.
3. Разное.

СЛУШали: Иванова fl М., предложившего назвать студенческий спортивный шtуб кРедуг>>
постановили:

Утвердить назван ие студенчески й спортивн ый клrуб ( Ред}п>,

йф
Председатель собрания
Секретарь -d; Н.А.Лопарева

Н.П.Тегенцева